- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2021〕65 号

浙江外国语学院院长办公室
关于公布 2020-2021 学年发展性

资助学生名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据我校《家庭经济困难学生发展性资助实施办法》（浙

外院〔2012〕145 号），经学生申请、各学院审核、校学生

处复核，吴舒寒等 49 人次获得 2020-2021 学年发展性资助。

现将名单予以公布。

附件：浙江外国语学院 2020—2021 学年发展性资助学生

名单

浙江外国语学院院长办公室

2021 年 12 月 8 日

浙江外国语学院院长办公室 2021 年 12 月 9 日印发

- 2 -

浙外院办〔2021〕65 号附件

浙江外国语学院 2020-2021 学年发展性资助学生名单

序号 学院 学号 姓名 项目类型 资助金额（元）

1 英语语言文化学院 18010602001 吴舒寒 科技创新项目 500

2 英语语言文化学院 19010402001 肖瑶 社会实践项目 500

3 英语语言文化学院 19010402007 魏纪平 社会实践项目 500

4 英语语言文化学院 19010101005 李贵凤 社会实践项目 500

5 东方语言文化学院 19020102010 王佳宝 社会实践项目 500

6 东方语言文化学院 19020102013 孙曌珺 社会实践项目 500

7 东方语言文化学院 19020802011 王艺 社会实践项目 500

8 东方语言文化学院 19020801022 吴沁文 社会实践项目 500

9 东方语言文化学院 18020801015 傅昕睿 社会实践项目 500

10 东方语言文化学院 18020802015 高兴 科技创新项目 500

11 东方语言文化学院 18020801024 陈昌红 科技创新项目 500

12 东方语言文化学院 18020801008 刘雨萌 科技创新项目 500

13 东方语言文化学院 18020801015 傅昕睿 科技创新项目 500

14 东方语言文化学院 18020801007 陆薏文 国际长期交流项目 5000

15 西方语言文化学院 18030901009 陈晨 国际长期交流项目 5000

16 西方语言文化学院 17020301007 杨泽宇 国际长期交流项目 5000

17 西方语言文化学院 19020201016 谭雨玮 社会实践项目 500

18 西方语言文化学院 18020802013 廖文媛 国际长期交流项目 5000

19 西方语言文化学院 19021601003 郭琪琪 国际长期交流项目 5000

20 西方语言文化学院 19021401009 张灼 国际长期交流项目 5000

21 西方语言文化学院 20021502009 廖玉婷 社会实践项目 500

22 中国语言文化学院 19040102003 柯书凝 社会实践 500

23 中国语言文化学院 20030301036 陈园园 社会实践类 500

24 中国语言文化学院 20030301036 陈园园 科技创新类 500

25 国际商学院 18070601028 刘星星 科技创新项目 500

26 国际商学院 18070601033 路蕾 科技创新项目 500

27 国际商学院 18083804585 陈颖 科技创新项目 500

28 国际商学院 19030401029 李彤 社会实践项目 500

29 国际商学院 19030801004 王锐 社会实践项目 500

30 国际商学院 19030801016 楼佳倩 科技创新项目 500

31 国际商学院 19080602003 刘平丽 科技创新项目 500

32 国际商学院 19080602003 刘平丽 社会实践项目 500

33 国际商学院 20030101006 夏姣 科技创新项目 500

34 国际商学院 20030101006 夏姣 社会实践项目 500

35 国际商学院 20030702003 陈婧 社会实践项目 500

36 国际商学院 18031101031 顾佳俊 社会实践项目 500

37 国际商学院 20031101017 周文丽 科技创新项目 500

38 教育学院 19070501006 贾萧戎 社会实践项目 500

- 3 -

39 教育学院 19070101040 周椿杭 科技创新项目 500

40 教育学院 19070101035 叶奕晗 科技创新项目 500

41 教育学院 20060502019 张薇萍 社会实践项目 500

42 教育学院 20060701012 卢佳洁 科技创新项目 500

43 文化和旅游学院 18030802009 徐淑晨 社会实践项目 500

44 文化和旅游学院 18030302028 倪纡洁 社会实践项目 500

45 文化和旅游学院 19030301025 詹琪 社会实践项目 500

46 文化和旅游学院 19030301025 詹琪 科技创新项目 500

47 艺术学院 18050301009 夏烨 社会实践 500

48 艺术学院 18050301018 杨微 社会实践 500

49 艺术学院 19050702005 王灵丽 社会实践 500

	浙江外国语学院院长办公室
	关于公布 2020-2021学年发展性
	资助学生名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	根据我校《家庭经济困难学生发展性资助实施办法》（浙外院〔2012〕145号），经学生申请、各学院审核